Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________                                № ________

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области

от 20.12.2018 № 467-р

В целях упорядочения работы администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области, ее отраслевых структурных подразделений,

а так же городских служб, предприятий и организаций различных форм

собственности:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 20.12.2018 № 467-р «О распределении

полномочий между главой местного самоуправления и заместителями главы

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в

ред. от 08.04.2019 № 120-р)  (далее-распоряжение) следующие изменения:

В Распределении полномочий и обязанностей между главой местного

самоуправления и заместителями главы администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденного распоряжением:

 1.1 Абзац седьмой пункта 2.4 раздела 2 «Заместитель главы администрации

по экономике и финансам, начальник финансового управления» исключить.

1.2 Абзац четвертый и пятый пункта 3.3 раздела 3 «Заместитель главы

администрации по социальным вопросам» исключить.

1.3. Пункт 3.4 раздела 3 «Заместитель главы администрации по социальным

вопросам» дополнить абзацем следующего содержания:

«Государственное казенное учреждение Нижегородской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа город Первомайск.».

1.4. Пункт 4.3 раздела 4 «Заместитель главы администрации, начальник

отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества»

дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальное казенное учреждение городского округа город

Первомайск Нижегородской области «Благоустройство.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, за

исключением пункта 1.3 и 1.4.

Действие пункта 1.3 настоящего распоряжения распространяется на

правоотношения с 01.04.2020.

Действие пункта 1.4 настоящего распоряжения распространяется на

правоотношения с 06.07.2020.

3. Управляющему делами администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области Т.В.Барановской обеспечить размещение

настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области в сети интернет.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова